

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR DA NOTA R\$ 159.395,78	NF-e Nº: 000.000.202 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO		

<div>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</div> <div><div>Rua Sílvia, 579 Santa Maria Sao Caetano do Sul SP CEP: 09560-530 TELEFONE: E-MAIL:</div></div>	<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1</div> <div>1 - Saída</div> <div>Nº 000.000.202</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1 de 2</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3522 0838 7146 7200 0131 5500 1000 0002 0210 0006 9190</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Revenda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221099994981 - 16/08/2022 13:03:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636430358114	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.714.672/0001-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO			CNPJ/CPF 09.591.608/0001-02	DATA DA EMISSÃO 16/08/2022
ENDEREÇO R OUVIDOR PORTUGAL 230 ANDAR TERCEIRO	BAIRRO/DISTRITO VILA MONUMENTO		CEP 01551-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 16/08/2022
MUNICÍPIO Sao Paulo	FONE/FAX 11691513541169	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 13:03:31

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 159.395,78	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 159.395,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
973930000	BROCAS DIAMANTADAS RAZEK - BHC70H (1,4) Lote: 000221 Data de Validade:17/03/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	9,0000	1,00000000000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
973960000	BROCAS DIAMANTADAS RAZEK - BHC70H (2,0) Lote: 000261 Data de Validade:27/07/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	6,0000	1.416,670000	8.500,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
974000000	BROCAS DIAMANTADAS RAZEK - BHC70H (3,0) Lote: 000378 Data de Validade:09/07/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.416,670000	14.166,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
974030000	BROCAS DIAMANTADAS RAZEK - BHC70H (4,0) Lote: 001065 Data de Validade:18/05/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.416,670000	14.166,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
974070000	BROCAS DIAMANTADAS RAZEK - BHC70H (6,0) Lote: 00306 Data de Validade:22/06/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	8,0000	1.416,670000	11.333,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
732280000	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCCS44R (2,3) Lote: 002912, 002913 Data de Validade:02/02/2025, 07/05/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	30,0000	1.340,000000	40.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730370000	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (1,0) Lote: 000116 Data de Validade:20/05/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	4,0000	1.340,000000	5.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR DA NOTA R\$ 159.395,78	NF-e Nº: 000.000.202 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO	

<div>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</div> <div><div>Rua Silvia, 579 Santa Maria Sao Caetano do Sul SP CEP: 09560-530 TELEFONE: E-MAIL:</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1</div> <div>Nº 000.000.202</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2 de 2</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 3522 0838 7146 7200 0131 5500 1000 0002 0210 0006 9190</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Revenda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221099994981 - 16/08/2022 13:03:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 636430358114	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.714.672/0001-31	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
736930200	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (2,3) Lote: 001030 Data de Validade:30/04/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.340,000000	13.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
736930400	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (3,1) Lote: 001031 Data de Validade:19/05/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.340,000000	13.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730370006	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (4,0) Lote: 000517 Data de Validade:09/07/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.340,000000	13.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730370008	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (5,0) Lote: 000517 Data de Validade:09/07/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	9,0000	1.340,000000	12.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
730370011	FRESAS CIRURGICAS RAZEK - BCR70H (7,0) Lote: 000228, 000229 Data de Validade:20/12/2024, 07/04/2025 Pedido: COMODATO	90184919	0 102	5102	UNID	10,0000	1.340,000000	13.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------